
                                  

UCHWAŁA NR 229/VI/IV/2018 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

 

 
w sprawie nadania imienia Profesora Stefana Bosiackiego sali wykładowej 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  w Koninie 
 
 

Na podstawie § 5 ust. 3 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.)  

 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie nadaje imię Profesora Stefana 

Bosiackiego sali wykładowej  nr 37 w budynku Uczelni przy ul. ks. J. Popiełuszki 4. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
      Senatu PWSZ w Koninie 

 
         /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ K. Klapsa 
 


